heredibus suis redditus dictos solvant, dans una secum fidejussores juratos nobilem virum

Gobehardum de Gerolzecke, Burchardum de Obeikirche, Willehelmum Burcgravium de Ost-

hoven milites, Bftdolfum de Bercheim et Eberlinuin de Grifenstein armigeros, quod, si

Heinricus vel h. s. circa pereeptionem reddiluum dampnum liaberent, tarn ipse quam fidejos-

sores monitione 8 dierum premissa ad civilatem Argontinarn in obstagium obsidum more se 15

presentabuut, ante quam defectus suppleatur, non recessuri. Otto corporali sacramento pro-

mittit, quod, si rex vel imperalor Bomanus aut aliquis ejus nomine villas ab ipso Otlone

redimeret, ipsc 400 niarcas argenti Heinrico sine mora assignabit, alioquin |)erjurii vitium

ineurrit et tarn ipsc quam fidejussores monitione 8 dierum premissa ad civitatem Argentinam

in obstagium se presentabuut ante solulionem argenti dil ti non recessuri. qui dictum obsta- ao

gium non servaret, illius bomincs personam et res Heinricus et h. s. judicio spirituali aut

seculari aul propria auctoritale sine judicio possunt occupare non obstante pacis presidio

generalis vel private, cui Otto una cum lidejussoribus renuntiat. et si Heinricus, heredes sui

aut fautores occasione litis vel monitionis dampnum sustinebunt, indempnes reddi debent,

super quo dampno Heinrici proprio stabitur juramenlo. fidejussorum si quis moritur, infra 25

mensem alius debet substitui post requisitionem, alioquin tarn Otto quam lidejussores eodem

modo ul premittitur obstagium intrabunt ante substituüonem factam non recessuri. conventuin

est, quod, si Otto vel heredes sui infra festa b. Martini et pasce redditus reemere voluerint,

Heinricus et heredes sui revendere debeant pro rata argenti et reddiluum predictorum,

ita tarnen, quod infra summam 100 marcarum argenti reeipere* non teneantur, si vero :w

post festum pasce, Heinrico et h. s. salvi esse dehenl redditus illius anni cum sorte princi-

pali. Otto tradit presens instrumentum Heinrico sigillis suo et fidejussorum roboratum. fide-

jussores se ad prescripta obligant observanda. actum et datum nonas marcii, a. d. 1314'.

März 7

Am Strassb. Stadt A. V. C. O. corp. A lad. 37. or. mb. c. G sig. pend., quor. 4 delaps. 33

Verkauf. 764. C.j . c. A. Lütgardis magistra, Gerdrudis dicta zu der scheren, Metza de Achenheim,

Greda soror Johannis dicti Schilt militis Arg., Katherina dicta Slöllin, Annade Bümersheim,

Kunigundes de Sarburg, Angnes de Landesberg, Gisela et Greda sorores, nate quondam

1 Otto Horgetsere der Schultheis und die übrigen Dorfbewohner (villani) von Martenheim (Marlei)